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GMINA, URZĄD, TEREN 

 

WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI Szanowni Mieszkańcy, informujemy Państwa, że w dniu  

29 stycznia 2019 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21 

odbędzie się Wspólne Posiedzenie Komisji Rady Gminy. 

 

V SESJA RADY GMINY STARE BABICE odbędzie 31 stycznia 2019 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej 

urzędu gminy przy ul. Rynek 21. Z przebiegiem sesji można zapoznać się na kanale YouTube Gminy Stare 

Babice: www.youtube.com/user/UGStareBabice. Na tym kanale można również obejrzeć transmisję on-line  

na żywo z posiedzenia rady gminy. 

 

NOWE STAWKI ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Szanowni Państwo, w związku z licznymi pytaniami 

dotyczącymi opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uprzejmie informujemy, że: 

1. Za styczeń 2019 r. obowiązują stawki z zeszłego roku płatne do 10 lutego 2019 r., tj.: 

- 19,00 zł od osoby na miesiąc za odpady segregowane; 

- 29,00 zł od osoby na miesiąc za odpady niesegregowane; 

2. Zgodnie z uchwałą nr IV/29/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty od lutego 2019 

będą obowiązywały nowe stawki: 

- 29,00 zł od osoby na miesiąc za odpady segregowane; 

- 62,00 zł od osoby na miesiąc za odpady niesegregowane. 

Po wejściu w życie w/w uchwały tj. 1 lutego b.r., zgodnie z obowiązującymi przepisami, do mieszkańców 

zostaną wysłane zawiadomienia o nowych stawkach. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

należy uiszczać w terminie do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

 

DOFINANSOWANIE DO WYMIANY PIECÓW Drodzy Mieszkańcy, od 1 stycznia 2019 r. roku ponownie 

ruszyła akcja udzielania przez gminę dotacji celowych z własnego budżetu na dofinansowanie wymiany przez 

mieszkańców Gminy Stare Babice urządzeń grzewczych opalanych węglem na instalacje o mniejszej emisji 

zanieczyszczeń do powietrza. Aby otrzymać dofinansowanie należy złożyć wniosek wraz  

z oświadczeniem, które dostępne są na stronie internetowej gminy w zakładce Ochrona Środowiska  

oraz w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Stare Babice, ul. Rynek 32. O przyznaniu dotacji decyduje 

kolejność złożenia wniosku, ale pierwszeństwo mają osoby korzystające z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Więcej informacji na stronie internetowej www.stare-babice.pl w zakładce Ochrona Środowiska,  

lub pod numerem telefonu (22) 730-80-74. 

 

ZAPROSZENIA 
 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA W BORZĘCINIE DUŻYM Dyrekcja, grono pedagogiczne i uczniowie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego serdecznie zapraszają na uroczystość z okazji  Dnia Babci i Dziadka, która odbędzie się   

25 stycznia 2019 roku o godz. 17:00 w hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borzęcinie Dużym. 

 

KINO MŁODEGO WIDZA W DK STARE BABICE Zapraszamy 26 stycznia o godz. 16.00 na film animowany  

w ramach cyklu Kino Młodego Widza do Sali Widowiskowej Domu Kultury w Zielonkach - Parceli  

przy ul. Południowej 2. Film jest dubbingowany, jego akcja toczy się w czasie gdy nasza planeta była jedną 

lodową zmarzliną, trwa 88 minut. Przewidziany dla dzieci powyżej 4+. Wstęp wolny. 
 


